MIRAMARE

VILLAGGIO & CAMPING
TOSCANA-ITALY dkk

6N Trofeo Miramare

21-22 Aprile 2012

TABELLA DISTANZE E TEMPI

Sett. | C.o. Localita Pa:)ismlnzi’mg. Par.Twlnp;’rog. Media (z'zanral:l;ri.o
7 START (Miramare) 0,000 0,000 0.09.00 0.00.00 35 10.01.00
1 _[Monterotondo 1 5,280 5,280 0.09.00 10.10.00
2 ; mg:?teerl‘c:;?ggg; 2 0,060 5,340 0.00.10 0.09.10 22 10.10.10
I g '\\IA:IrI]tteechizr;Zc;tzta 1 5,970 11,310 0.10.00 0.19.10 36 10.20.10
4 i x:llllz BBee?1eedde;?a12 0,070 11,380 0.00.10 0.19.20 25 10.20.20
g g x:llllz BBee?1eedde;?az3 0,400 11,780 0.01.00 0.20.20 24 10.21.20
6 2 x:llllz BBZrl:aedtie:t?as4 0,100 11,880 0.00.15 0.20.35 2 10.21.35
7 S \IigllﬁeBaelT':?::)t?e41 9,860 21,740 0.15.25 0.36.00 38 10.37.00
s ; Eggieeéal:l?;nn?(;i;Z 0,090 21,830 0.00.15 0.36.15 22 10.37.15
g g Egﬂi‘ii:ﬁ:ﬂ?ﬁjs 0,480 22,310 0.01.10 0.37.25 2 10.38.25
w 190 Ilzgrlltti e::l?ar::g:es4 0,090 22,400 0.00.15 0.37.40 22 10.38.40
4 1? (F:c::teeﬁ::ggl:le ) 15,670 38,070 0.25.00 1.02.40 38 11.03.40
7z ‘1 ; g:ztt‘zlll?acgtl:?;Z 0,090 38,160 0.00.15 1.02.55 22 11.03.55
» 1 g g:zttjlllaacgé?oi 0,200 38,360 0.00.30 1.03.25 24 11.04.25
u 12 g:zieel:?acfé?034 0,090 38,450 0.00.15 1.03.40 22 11.04.40
% ‘1 g g:zttjlllché?:S 1,520 39,970 0.02.20 1.06.00 39 11.07.00
o 1 2 g:zieel:?::é?ose 0,100 40,070 0.00.15 1.06.15 24 11.07.15
7 13 ?ﬂiﬁtee”fgt%zjo 3 9,380 49,450 0.15.00 1.21.15 38 11.22.15
% 1 ; mgrlfteerl‘c’;?ggg:4 0,060 49,510 0.00.10 1.21.25 22 11.22.25
” 13 '\\IA:IrI]tteechizr;Zc;t‘:a 5 5970 55,480 0.10.00 1.31.25 36 11.32.25
20 ;g x:llllz BBee?1eedde;?ase 0,070 55,550 0.00.10 1.31.35 25 11.32.35
2z g? x:llllz BBZrl:aedtie:t?a67 0,400 55,950 0.01.00 1.32.35 2 11.33.35
22 | 55 |valle Benedetta 0190 56,050 %915 13050 % | 11.33.50
i gg \Iis:iieB:IrI]':?:g?ess 9,860 65,910 0.15.25 1.48.15 38 11.49.15
“ gi Egrllttee e::l?:n?g:ese 0,090 66,000 0.00.15 1.48.30 22 11.49.30
i gg Egrllttee 2:|?:1n?;$e67 0,480 66,480 0.01.10 1.49.40 25 11.50.40
2 22 Ilzgrlltti 2:?:::2:;8 0,090 66,570 0.00.15 1.49.55 22 11.50.55
2 gg (F:c;r:teeﬁ:::: I'76‘ ° 15,670 82,240 0.25.00 2.14.55 38 12.15.55
2 g; g:zieel:?::é?078 0,090 82,330 0.00.15 2.15.10 22 12.16.10
i gg g:zttjlllaacgé?o% 0,200 82,530 0.00.30 2.15.40 24 12.16.40
90 gg g:?tj:?::é?oi 0 0,090 82,620 0.00.15 2.15.55 22 12.16.55
¥ g? g:zieel:?::é?; ‘:)1 1,520 84,140 0.02.20 2.18.15 39 12.19.15
2 gé g:ztt‘zlll?acgtl:?;‘:Z 0,100 84,240 0.00.15 2.18.30 2 12.19.30
93 gg 2;?;?\'}?;:((:2i:a2mare) 4,930 89,170 0.10.30 2.29.00 28 12.30.00
TOTALE 89,170 2.29.00




6N Trofeo Miramare

Fondo
Sterrato

Fondo Dist. Regress.
Asfaltato Prova Chiusa
12,500 | 1,000 13,500
Parz. Pag.
Successiva
13,500 1,000 | 5 ] 12,500
[ 0,250 J&———  Senza indicazioni proseguire dritto
Questo Road Book ¢ stato rilevato nel mese di Dicembre 2011
Da Roberto Volpi e Roberto Ricci a bordo di una Lancia Fulvia HF1600
equipaggiata con twinmaster Halda tarato sulla S.S.1 Aurelia dal
Km 323 al Km 326
CARTELLI
CONTROLLO ORARIO FINE ZONA CONTROLLO
PARTENZA TC CONTROLLO TIMBRO
ARRIVO TC @ AMBULANZA
CONTROLLO STOP QeS| CARRO ATTREZZI




Simboli

[ Casa Cancello Direzione da seguire
ﬁ Chiesa/Cappella Sbarra Direzione da non seguire
525 |Fabbrica Fontana Cartello Localita
TT‘I'
Tt Cimitero Ponte
© . . . . .
]j Cabina Telefonica Sottopassaggio Cartelli Rovesci
ENEL
Cabina Elettrica Galleria Cartello Chilometrico

Parcheggio

il
iﬂ\ Distributore Piazzola/Slargo
@ Z> Z} Albero Spartitraffico/Aiuola
_—um:l:u__ Ferrovia Autovelox
! Attenzione Molta Attenzione Strada Statale/Provinciale
T Salita Discesa Incrocio Concorrenti
[=




Settore km
i Tempo
1 C.O0. START (Miramare) 5,280 impols]to
Media
C.0. | 1 Monterotondo 1 35 0.09.00
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
START
| o START
0,000 0,000 1 L 5,280
LIVORNO
0,070 0,070 | 2 5,210
FIRENZE )
0,220 0,150 | 3 5,060
? MONTENERO )
4,120 3,900 | 4 1,160
C)é AZSAN LOCALE N'6—
4,290 0,170 | 5 0,990
B < ,
- 7
<« PAC 180
via Curiel
4,340 0,050 | 6 0,940
——>
/ .
/7 g
l ASL N° 6 —
4,910 0,570 | 7 0,370

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore ; km
C.O0. START (Miramare) Tempo
1 5 B 280 imposto
Media
C.0. | 1 Monterotondo 1 35 0.09.00
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.

Totali Parziali Regress.

5,280 0,370 8 H 0,000




Settore km
C.O0. Monterotondo 1 Tempo
2 1 0;060 imposto
Media
C.0. | 2 Monterotondo 2 27 0.00.10
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 | 0,000 | 1 H — 0,060
0,060 | 0,060 | 2 H — 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
.0. Monterotondo 2 Tempo
3 C.0. | 2 Monterotondo 5.970 e
Media
C.0. | 3 Valle Benedetta 1 36 0.10.00
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 H 5,970
_o o_
< /.
- 7
0,180 0,180 2 5,790
<
== LIVORNO
& /
l ’ ARDENZA
- [osfro >
0,910 0,730 3 5,060
l— !
1,110 0,200 4 4,860
1,460 0,350 5 \§A 4,510
ATTENZIONE!
DOSSI RALLENTATORI
1,810 0,350 6 4,160
VALLE BENEDETTA
2,790 0,980 7 3,180

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
C.0. Monterotondo 2 Tempo
3 2 5 ’ 970 imposto
Media
C.0. | 3 Valle Benedetta 1 36 0.10.00
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
l
5270 2,480 8 0,700
5,970 0,700 9 0,000




Settore km

C.0. | 3 Valle Benedetta 1 Tempo

4 0,070 imposto

Media

C.0. | 4 Valle Benedetta 2 25 0.00.10

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 0,070
0,070 0,070 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
C.0. | 4 Valle Benedetta 2 Tempo
0,400 imposto
5 Media
C.0. | 5 Valle Benedetta 3 24 0.01.00
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
|
—
0,000 0,000 1 & 0,400
|
—
0,400 0,400 2 & 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
C.0. | 5 Valle Benedetta 3 Tempo
6 0,] 00 imposto
Media
C.0. | 6 Valle Benedetta 4 24 0.00.15
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
!
—_/
0,000 | 0,000 | 1 ¢ 0,100
|
0,100 | 0,700 | 2 ¢ — 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
T
1 C.0. | 6 Valle Benedetta 4 9,860 tm;’:l)ls]tl:)
v Media
C.0. | 7 Fonte all'amore 1 38 0.15.25
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
CO6
0,000 0,000 1 9,860
6,460 6,460 2 3,400
—
"
v > «_GABERO |
l
7,880 1,420 3 1,980
—©
CO7
9,860 1,980 4 0,000
]

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
C.0. Fonte all'amore 1 Tempo
8 7 0; 090 imposto
v Media
C.0. | 8 Fonte all'amore 2 27 0.00.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
N/
0,000 0,000 1 0,090
N/
0,090 0,090 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

10



Settore km

C.0. Fonte all'amore 2 Tempo

9 8 0;480 imposto

v Media

C.0. | 9 Fonte all'amore 3 75 0.01.10

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 0,480
0,480 0,480 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

11



Settore km
C.0. Fonte all'amore 3 Tempo
1 n 9 0,090 imposto
v Media
C.0. |10 Fonte all'amore 4 2 0.00.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
—
0,000 0,000 1 0,090
—
0,090 0,090 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

12



Settore km
.0. Fon II'amore 4 Tempo
11 C.0. |10 Fonte all'amore 15,670 | imposto
. Media
C.0. |11 Castellaccio 1 38 0.25.00
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 15,670
:\lﬁf* t LIVORNO
5,700 5700 | 2 9,970
o
© vVia Grotta
delle Fate
6,200 0,500 | 3 9,470
——>
/ > FIRENZE )
GENOVA )
7,360 1,160 | 4 8,310
O
0
GROSSETO
_r'[\. ROMA
7,430 0,070 | 5 8,240
AA =~
IERy
—
[
7,690 0,260 | 6 7,980
/ N
/7 v
AUTOSTRADE
JA
7,740 0,050 | 7 7,930

[ ]

Senza indicazioni proseguire a dritto

13



Settore km
' Tempo
11 C.0. |10 Fonte all'amore 4 15.670 e
. Media
C.0. |11 Castellaccio 1 38 0.25.00
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
a
< /.
] 4 GROSSETO|
8,350 0,610 | 8 ® 7,320
k olp
=
o |
9,680 1,330 | 9 5,990
—
CASTELLACCIO
10,520 | 0,840 | 10 5,150
a
P a—
Y/
<€ CASTELLACCIO
11,640 1,120 | 11 ® 4,030
|
=D —1—©
co11
15,670 | 4,030 | 12 ¢ 0,000
[ ] Senza indicazioni proseguire dritto

14



Settore km
C.O0. Castellaccio 1 Tempo
12 11 0,090 imposto
. Media
C.0. |12 Castellaccio 2 2 0.00.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
__
F=)
—
0,000 0,000 1 0,090
—
0,090 0,090 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

15



Settore km
C.0. Castellaccio 2 Tempo
13 1 2 0,200 imposto
. Media
C.0. |13 Castellaccio 3 24 0.00.30
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
—
0,000 0,000 1 0,200
—
0,200 0,200 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

16



Settore km
C.0. Castellaccio 3 Tempo
1 4 1 3 0,090 imposto
. Media
C.0. |14 Castellaccio 4 2 0.00.15
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
|
—
0,000 0,000 1 & 0,090
|
———©
- —_
0,090 0,090 2 & 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

17



Settore . km
C.0. |14 Castellaccio 4 Tempo
1 5 1,520 imposto
. Media
C.0. |15 Castellaccio 5 39 0.02.20
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
{
———©
- —_
0,000 0,000 1 & 1,520
|
+H—e
—
1,520 1,520 2 & 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

18



Settore km
C.0. Castellaccio 5 Tempo
1 6 1 5 0,100 imposto
. Media
C.0. |16 Castellaccio 6 24 0.00.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
—
0,000 0,000 1 0,100
—
0,100 0,100 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

19



Settore km
.0. | i Tempo
11 C.0. |16 Castellaccio 6 9,380 e
Media
C.0. |17 Monterotondo 3 225] 0.00.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 9,380
@ LIVORNO )
0,500 0,500 | 2 8,880
PISA
FIRENZE )
4,320 3820 | 3 ?\ 5,060
MONTENERO )
8,220 3,900 | 4 1,160
AZSAN LOCALE N'6—
8,390 0,170 | 5 0,990
<
& /
- 7
<« PAC 180
via Curiel
8,440 0,050 | 6 0,940
——>
/ .
/7 g
ASL N° 6 —
9,010 0,570 | 7 0,370
[ ] Senza indicazioni proseguire dritto

20



Settore km
C.0. Castellaccio 6 Tempo
11 1 6 9, 380 imposto
Media
C.0. {17 Monterotondo 3 225] 0.00.15
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
9,380 0,370 8 H 0,000

21



Settore km

C.0. |17 Monterotondo 3 Tempo

1 8 0,060 imposto

Media

C.0. |18 Monterotondo 4 27 0.00.10

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 | 0,000 | 1 H — 0,060
0,060 | 0,060 | 2 H — 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

22



Setto ki
2~ C.0. |18 Monterotondo 4 " Tempo
19 5,970 imposto
Media
C.0. |19 Vvalle Benedetta 5 36 0.10.00
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 H 5,970
_o o_
< /
- 7
0,180 0,180 2 5,790
<
== LIVORNO
< /
l ’ ARDENZA
- oo >
0,910 0,730 3 5,060
l— !
1,110 0,200 4 4,860
1,460 0,350 5 \§{\ 4,510
ATTENZIONE!!
DOSSI RALLENTATORI
1,810 0,350 6 4,160
VALLE BENEDETTA
2,790 0,980 7 3,180
[ ] Senza indicazioni proseguire dritto

23



Settore km

C.0. {18 Monterotondo 4 Tempo

19 5,970 imposto

Media

C.0. [19 Valle Benedetta 5 36 0.10.00

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
5270 2,480 8 0,700
5,970 0,700 9 0,000

24



Settore km

C.0. [19 Valle Benedetta 5 Tempo

2 n 0,070 imposto

Media

C.0. |20 Valle Benedetta 6 25 0.00.10

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 0,070
0,070 0,070 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

25



Settore km
T
21 C.0. |20 Valle Benedetta 6 0,400 im;molsftf;
Medi,

C.O. |21 Valle Benedetta 7 284”1 0.01.00
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.

|
——©
C020
0,000 0,000 | 1 & 0,400
|
——©
co21
—
0,400 0,400 | 2 & 0,000
]
[ ] Senza indicazioni proseguire dritto

26



Settore km
C.0. |21 Valle Benedetta 7 Tempo
2 2 0,] 00 imposto
Media
C.0. |22 Valle Benedetta 8 24 0.00.15
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
1
N
0,000 | 0,000 | 1 ¢ 0,100
|
0,100 | 0,700 | 2 ¢ — 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

27



Settore km
C.0. |22 Valle Benedetta 8 Tempo
2 3 9, 860 imposto
v Media
C.0. |23 Fonte all'amore 5 38 0.15.25
DITSTANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 9,860
6,460 6,460 2 3,400
—
"
l LIVORNO )
7,880 1,420 3 1,980
9,860 1,980 4 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

28



